РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

1-й созыв,    43 -е заседание

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2010г.№180
с.Титово

Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции с содержанием

этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции.

 В целях реализации Закона Кемеровской области от 04.05.2010 №43-ОЗ «О порядке определения прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции» Титовский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.В целях определения территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан  и местам нахождения источников повышенной опасности, расстояние от границ земельных участков, на которых в соответствии с кадастровым планом расположены места массового скопления граждан и места нахождения источников повышенной опасности, до ближайшего входа для посетителей объекта розничной продажи алкогольной продукции составляет 50 метров.

2.Утвердить перечень прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции, согласно приложению к настоящему решению.

3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Титовского сельского поселения.

4.Данное решение вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2010г.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Т.А.Лукина)
И.о. главы Титовской сельской территории                                               П.А.Червов

Приложение

к решению Титовского сельского Совета

народных депутатов от 28.09.2010г.№180
ПЕРЕЧЕНЬ
ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ К МЕСТАМ МАССОВОГО

СКОПЛЕНИЯ ГРАЖДАН И МЕСТАМ НАХОЖДЕНИЯ ИСТОЧНИКОВ

ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НА КОТОРЫХ НЕ ДОПУСКАЕТСЯ

РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ С СОДЕРЖАНИЕМ

ЭТИЛОВОГО СПИРТА БОЛЕЕ 15 ПРОЦЕНТОВ ОБЪЕМА

ГОТОВОЙ ПРОДУКЦИИ

	№ п/п
	Наименование мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности

Адрес (местонахождение)

	1.
	Вокзалы

	2.
	Образовательные учреждения

	2.1.
	МОУ Титовская ООШ
	с.Титово, ул.Советская,56

	2.2.
	МОУ Усть-Каменская НОШ
	дер.Усть-Каменка, ул.Центральная,19

	2.3.
	МОУ Усть-Тарсьминская НОШ
	дер.Усть-Тарсьма, ул.Школьная,30

	3.
	Медицинские учреждения

	3.1.
	Титовский ОВП
	с.Титово, ул.Советская,60

	3.2.
	Усть-Каменский ФАП
	дер.Усть-Каменка, ул.Центральная,9

	3.3.
	Усть-Тарсьминский ФАП
	дер.Усть-Тарсьма, ул.Береговая,44

	4.
	Учреждения культуры

	4.1.
	Титовский СДК
	с.Титово, ул.Кооперативная,1

	4.2.
	Усть-Каменский СДК
	дер.Усть-Каменка, ул.Центральная,9

	4.3.
	Усть-Тарсьминский СДК
	дер.Усть-Тарсьма,ул.Береговая,46

	5.
	Культовые организации

	6.Предприятия, деятельность которых связана с повышенной опасностью для окружающих

PAGE
1